Środa. 26 Października. Rok 1860.

№

294.

Jutro, ŚŚ. 4ch Koronatów i Seweryna M.

Rada Administracyjna postanowiła: Wracają do używania praw cywilnych od daty NAJWYŻSZEJ Decyzji układowej wyrokującej, skazani na konfiskatę majątku, a mianowicie: a) skazani postanowieniem z d. 2 (14) Maja 1852 roku: 1) Franciszek *Binder*, od dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1858 r. 2) Adolf *Mieczkowski*, od d. 14 (26) Września 1856 r. 3) Józef-Sabin, 2ch imion *Kempinski*, od d. 16 (28) Stycznia 1860 r. — b) Skazani postanowieniem z d. 3 (15) Lutego 1853 r. 4) Kazimierz *Karpinski*, od d. 19 Lutego (2 Marca) r. b. c) Skazani postanowieniem z d. 26 Paźdz. (7 Listopada) 1854 roku. 5) Marcin *Suchodolski*, od d. 17 (29) Maja 1853 roku. Majątek więc jakiby od tych dat stał się którego z nich własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszków wykrytych lub wykryć się jeszcze mogących, jakie każdy z nich przed datą wyroczczenia konfiskaty posiadał, lub też jakie na nich do tej daty jakiegobądź prawem przypadają.